PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

16 июня  2016 г. № 723
               г. Рубцовск
	О внесении изменения в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.05.2016 № 712 «О даче согласия  МУПАТП г.Рубцовска на совершение крупной сделки по приобретению имущества»

В  соответствии   с пунктом 7 части 1 статьи  16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), статьей   23   Федерального   закона   от 14.11.2002 № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях» (с изменениями и дополнениями),  статьей 6 Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Рубцовск  Алтайского края, принятого решением   Рубцовского  городского Совета депутатов Алтайского  края от 20.10.2011 № 678 (с изменениями и дополнениями),   Рубцовский  городской  Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:

1. Внести изменение в решение Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 19.05.2016 № 712 «О даче согласия МУПАТП г. Рубцовска на совершение крупной сделки по приобретению имущества», изложив пункт 1 в новой редакции:

        «1. Дать согласие МУПАТП г. Рубцовска на совершение крупной сделки по приобретению за счет средств предприятия имущества - четырех единиц автобусов марки ПАЗ-32054, 2016 года выпуска, общей стоимостью 6 393 506,4 рублей (Шесть миллионов триста девяносто три тысячи пятьсот шесть рублей 40 копеек) по 4 договорам лизинга с ООО «Элемент Лизинг» сроком на 36 месяцев, предназначенного для перевозки пассажиров во внутригородском сообщении, с учетом утилизации находящихся в хозяйственном ведении предприятия автомобилей:

          ПАЗ-3205, 1992 года выпуска, государственный регистрационный знак АК96022;
          ПАЗ-3205, 1992 года выпуска, государственный регистрационный знак АК 99822;
          ПАЗ-3205, 1994 года выпуска, государственный регистрационный знак АК49522;
          КАВЗ-3976, 1993 года выпуска, государственный регистрационный знак АК99622.».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по экономической политике (В.А.Кравцов).

Глава города

А.Д. Дьяконенко